【 浄様式80 】

「 建物共済会費免除申請書 」

令和   年   月   日

浄土宗共済会会長 殿

【申請者】

  教区  組   寺・院 寺院番号

  氏名 ㊞

下記のとおり「申請」いたします。

免除事由

堂宇営繕等の今後の見通し

 以上の事由のため宗規第54号浄土宗共済会規程第8条1項により免除ください。

教区長ご意見

※収集致しました当該個人情報につきましては、漏洩無きよう十分に注意し保管致します。

上記、進達します。

   令和  年  月  日            令和  年  月  日

        組々長                    教区教区長

                 ㊞                    ㊞